
1. hrvatska kuglačka liga - žene
2014.-2015.

Igračica lige - konačni plasman
Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji

Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Nataša Ravnić-Gašparini Istra 9,00 5243 + 593,11 - 504,00 = 5332,11 592,46
 2. Ines Maričić Mlaka 9,00 5250 + 576,34 - 554,00 = 5272,34 585,82
 3. Ana Bacan Zagreb 8,00 4611 + 562,33 - 0,00 = 5173,33 574,81
 4. Ana Jambrović Mlaka 9,00 5120 + 556,56 - 520,00 = 5156,56 572,95
 5. Marija Zver Mlaka 8,50 4827 + 555,44 - 245,00 = 5137,44 570,83
 6. Ines Hasić Zagreb-Zaboky 9,00 5100 + 558,40 - 528,00 = 5130,40 570,04
 7. Ljiljana Peroš Mlaka 9,00 5084 + 548,67 - 540,00 = 5092,67 565,85
 8. Nika Grubišić Mlaka 9,00 5014 + 578,63 - 506,00 = 5086,63 565,18
 9. Ana Vidan Split 8,00 4421 + 593,67 - 0,00 = 5014,67 557,19

10. Ivanka Kragić Split 9,00 4950 + 551,44 - 500,00 = 5001,44 555,72
11. Tatjana Oštrina Istra 9,00 4932 + 552,56 - 498,00 = 4986,56 554,06
12. Josipa Dolibašić ŽKK Zaprešić 9,00 4893 + 578,11 - 510,00 = 4961,11 551,23
13. Snježana Kramar Istra 9,00 4922 + 555,22 - 522,00 = 4955,22 550,58
14. Dražena Smuđ Siscia 9,00 4952 + 518,22 - 518,22 = 4952,00 550,22
15. Monika Matiša Podravka 9,00 4896 + 540,62 - 500,00 = 4936,62 548,51
16. Mirna Bosak ŽKK Zaprešić 8,50 4609 + 571,57 - 254,67 = 4925,90 547,32
17. Elda Sinovčić Zagreb 8,50 4647 + 533,29 - 256,50 = 4923,79 547,09
18. Saša Pavlović Zagreb-Zaboky 9,00 4859 + 575,00 - 526,00 = 4908,00 545,33
19. Katarina Zajec Zagreb-Zaboky 8,00 4332 + 569,16 - 0,00 = 4901,16 544,57
20. Milana Pavlic Mlaka 8,00 4310 + 576,20 - 0,00 = 4886,20 542,91
21. Maja Nanić ŽKK Zaprešić 8,75 4666 + 563,88 - 349,00 = 4880,88 542,32
22. Ines Tomić Split 8,00 4316 + 554,50 - 0,00 = 4870,50 541,17
23. Jasmina Dubić Split 9,00 4800 + 546,22 - 486,00 = 4860,22 540,02
24. Kristina Juras Kovač ENDI-Tekstilac 8,57 4583 + 540,89 - 267,79 = 4856,09 539,57
25. Helena Bolić Podravka 8,75 4592 + 547,67 - 313,00 = 4826,67 536,30
26. Dorotea Osrečki ENDI-Tekstilac 8,00 4230 + 538,06 - 0,00 = 4768,06 529,78
27. Valentina Smuđ Siscia 8,50 4502 + 496,61 - 231,00 = 4767,61 529,73
28. Valentina Prpić Ogulin 9,00 4728 + 533,78 - 501,00 = 4760,78 528,98
29. Matea Juričić Ogulin 8,00 4232 + 526,25 - 0,00 = 4758,25 528,69
30. Mirjana Stipandić ŽKK Zaprešić 8,00 4180 + 535,29 - 0,00 = 4715,29 523,92
31. Monika Pupavac ŽKK Zaprešić 8,00 4170 + 536,14 - 0,00 = 4706,14 522,90
32. Ljiljana Picer Podravka 9,00 4604 + 535,67 - 456,00 = 4683,67 520,41
33. Lucija Zajec ENDI-Tekstilac 8,50 4364 + 538,76 - 241,50 = 4661,26 517,92
34. Valerija Smuđ Siscia 8,50 4403 + 504,24 - 246,50 = 4660,74 517,86
35. Ivana Stojčević Siscia 8,50 4385 + 510,80 - 249,00 = 4646,80 516,31
36. Ivanka Tomljanović ENDI-Tekstilac 8,00 4085 + 547,67 - 0,00 = 4632,67 514,74



Poredak igračica prema gostujućem prosjeku

Igračica Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi
NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Ines Maričić Mlaka 9,00 5250 583,33 8,75 5043 576,34 17,7510293 579,89
  2. Nataša Ravnić-Gašparini Istra 9,00 5243 582,56 9,00 5338 593,11 18,0010581 587,83
  3. Ana Bacan Zagreb 8,00 4611 576,38 9,00 5061 562,33 17,00 9672 568,94
  4. Ana Jambrović Mlaka 9,00 5120 568,89 9,00 5009 556,56 18,0010129 562,72
  5. Marija Zver Mlaka 8,50 4827 567,88 9,00 4999 555,44 17,50 9826 561,49
  6. Ines Hasić Zagreb-Zaboky 9,00 5100 566,67 6,25 3490 558,40 15,25 8590 563,28
  7. Ljiljana Peroš Mlaka 9,00 5084 564,89 7,50 4115 548,67 16,50 9199 557,52
  8. Marijana Liović Istra 6,00 3370 561,67 5,50 2988 543,27 11,50 6358 552,87
  9. Leonarda Majer Zagreb 7,00 3919 559,86 7,00 3739 534,14 14,00 7658 547,00

 10. Nika Grubišić Mlaka 9,00 5014 557,11 8,00 4629 578,63 17,00 9643 567,24
 11. Ana Vidan Split 8,00 4421 552,63 9,00 5343 593,67 17,00 9764 574,35
 12. Dražena Smuđ Siscia 9,00 4952 550,22 9,00 4664 518,22 18,00 9616 534,22
 13. Ivanka Kragić Split 9,00 4950 550,00 9,00 4963 551,44 18,00 9913 550,72
 14. Tatjana Oštrina Istra 9,00 4932 548,00 9,00 4973 552,56 18,00 9905 550,28
 15. Klara Sedlar Zagreb-Zaboky 6,75 3693 547,11 7,00 3919 559,86 13,75 7612 553,60
 16. Snježana Kramar Istra 9,00 4922 546,89 9,00 4997 555,22 18,00 9919 551,06
 17. Elda Sinovčić Zagreb 8,50 4647 546,71 8,50 4533 533,29 17,00 9180 540,00
 18. Kristina Lončarević Zagreb 6,25 3409 545,44 7,50 3986 531,47 13,75 7395 537,82
 19. Monika Matiša Podravka 9,00 4896 544,00 8,81 4765 540,62 17,81 9661 542,33
 20. Josipa Dolibašić ŽKK Zaprešić 9,00 4893 543,67 9,00 5203 578,11 18,0010096 560,89
 21. Mirna Bosak ŽKK Zaprešić 8,50 4609 542,24 7,00 4001 571,57 15,50 8610 555,48
 22. Iva Cindrić Ogulin 7,00 3795 542,14 7,00 3617 516,71 14,00 7412 529,43
 23. Katarina Zajec Zagreb-Zaboky 8,00 4332 541,50 7,75 4411 569,16 15,75 8743 555,11
 24. Saša Pavlović Zagreb-Zaboky 9,00 4859 539,89 8,00 4600 575,00 17,00 9459 556,41
 25. Katja Oplanić Istra 6,00 3239 539,83 5,75 3013 524,00 11,75 6252 532,09
 26. Ines Tomić Split 8,00 4316 539,50 4,00 2218 554,50 12,00 6534 544,50
 27. Milana Pavlic Mlaka 8,00 4310 538,75 5,00 2881 576,20 13,00 7191 553,15
 28. Lucija Marta Jelavić Zagreb-Zaboky 7,50 4038 538,40 4,50 2529 562,00 12,00 6567 547,25
 29. Jelena Kolarić Podravka 7,50 4035 538,00 8,25 4455 540,00 15,75 8490 539,05
 30. Biserka Perman Istra 6,00 3225 537,50 2,00 1021 510,50 8,00 4246 530,75
 31. Matea Maković Zagreb 4,75 2551 537,05 5,00 2661 532,20 9,75 5212 534,56
 32. Kristina Juras Kovač ENDI-Tekstilac 8,57 4583 534,48 9,00 4868 540,89 17,57 9451 537,76
 33. Danica Torović Split 5,50 2938 534,18 4,00 2118 529,50 9,50 5056 532,21
 34. Tea Miljković Zagreb 7,50 4004 533,87 7,00 3659 522,71 14,50 7663 528,48
 35. Jasmina Dubić Split 9,00 4800 533,33 9,00 4916 546,22 18,00 9716 539,78
 36. Maja Nanić ŽKK Zaprešić 8,75 4666 533,26 8,00 4511 563,88 16,75 9177 547,88
 37. Mateja Kulej Zagreb 6,00 3195 532,50 5,25 2747 523,24 11,25 5942 528,18
 38. Valentina Smuđ Siscia 8,50 4502 529,65 8,55 4245 496,61 17,05 8747 513,08
 39. Matea Juričić Ogulin 8,00 4232 529,00 8,00 4210 526,25 16,00 8442 527,63
 40. Dorotea Osrečki ENDI-Tekstilac 8,00 4230 528,75 8,57 4609 538,06 16,57 8839 533,56
 41. Vedrana Sivro Split 6,50 3427 527,23 9,00 4946 549,56 15,50 8373 540,19
 42. Valentina Prpić Ogulin 9,00 4728 525,33 9,00 4804 533,78 18,00 9532 529,56
 43. Helena Bolić Podravka 8,75 4592 524,80 9,00 4929 547,67 17,75 9521 536,39
 44. Nikolina Pavlaković Istra 7,00 3665 523,57 8,50 4549 535,18 15,50 8214 529,94
 45. Suzana Turk ENDI-Tekstilac 6,00 3138 523,00 7,00 3750 535,71 13,00 6888 529,85
 46. Ivona Crneković Siscia 7,75 4052 522,84 7,00 3656 522,29 14,75 7708 522,58
 47. Mirjana Stipandić ŽKK Zaprešić 8,00 4180 522,50 8,09 4328 535,29 16,09 8508 528,93
 48. Monika Pupavac ŽKK Zaprešić 8,00 4170 521,25 5,16 2769 536,14 13,16 6939 527,09
 49. Marica Bokulić Ogulin 5,00 2590 518,00 6,00 3370 561,67 11,00 5960 541,82
 50. Valerija Smuđ Siscia 8,50 4403 518,00 8,02 4042 504,24 16,52 8445 511,32
 51. Ivana Stojčević Siscia 8,50 4385 515,88 7,50 3831 510,80 16,00 8216 513,50



 52. Višnja Dragičević Split 6,00 3091 515,17 6,50 3592 552,62 12,50 6683 534,64
 53. Ivana Zdolec ŽKK Zaprešić 7,50 3857 514,27 5,00 2744 548,80 12,50 6601 528,08
 54. Lucija Zajec ENDI-Tekstilac 8,50 4364 513,41 8,21 4425 538,76 16,71 8789 525,87
 55. Ljiljana Picer Podravka 9,00 4604 511,56 9,00 4821 535,67 18,00 9425 523,61
 56. Ivanka Tomljanović ENDI-Tekstilac 8,00 4085 510,63 9,00 4929 547,67 17,00 9014 530,24
 57. Ivana Juričić Ogulin 7,75 3933 507,48 7,56 3940 520,89 15,31 7873 514,10
 58. Ljiljana Bolić Podravka 6,36 3219 506,40 8,30 4619 556,28 14,66 7838 534,65
 59. Petra Juratovac ENDI-Tekstilac 5,43 2668 491,77 3,52 1801 511,84 8,94 4469 499,66
 60. Ana Augustinović Zagreb-Zaboky 1,50 892 594,67 8,75 5134 586,74 10,25 6026 587,90
 61. Mateja Vrbnjak Podravka 1,00 560 560,00 0,00 0 0,00 1,00 560 560,00
 62. Lucija Pavlek ENDI-Tekstilac 1,53 852 556,86 1,00 544 544,00 2,53 1396 551,78
 63. Vjera Mušković Istra 2,00 1100 550,00 4,11 2159 525,13 6,11 3259 533,27
 64. Narda Štulić Zagreb 0,50 275 550,00 1,00 506 506,00 1,50 781 520,67
 65. Tihana Čavlović Zagreb-Zaboky 4,00 2181 545,25 2,50 1464 585,60 6,50 3645 560,77
 66. Ruža Neralić Ogulin 3,75 2016 537,60 0,00 0 0,00 3,75 2016 537,60
 67. Sanja Antolić ŽKK Zaprešić 4,00 2150 537,50 8,75 4715 538,86 12,75 6865 538,43
 68. Antonija Milić ŽKK Zaprešić 0,25 134 536,00 3,00 1586 528,67 3,25 1720 529,23
 69. Tamara Sinković Zagreb-Zaboky 4,38 2348 535,75 2,00 1141 570,50 6,38 3489 546,64
 70. Ivanka Rebrović Ogulin 1,00 535 535,00 1,25 652 521,60 2,25 1187 527,56
 71. Zvonimira Lemaić Zagreb 3,75 1998 532,80 3,25 1671 514,15 7,00 3669 524,14
 72. Doroteja Fijačko ENDI-Tekstilac 2,50 1325 530,00 1,70 851 500,00 4,20 2176 517,85
 73. Mateja Skupnjak Zagreb-Zaboky 1,50 787 524,67 1,00 561 561,00 2,50 1348 539,20
 74. Mišela Mihoci Podravka 4,45 2318 520,66 6,00 3097 516,17 10,45 5415 518,08
 75. Stela Paramin Siscia 0,25 130 520,00 0,00 0 0,00 0,25 130 520,00
 76. Valentina Pavlaković Zagreb-Zaboky 1,00 519 519,00 1,00 524 524,00 2,00 1043 521,50
 77. Željka Orehovec Podravka 2,25 1163 516,89 2,45 1322 540,33 4,70 2485 529,10
 78. Marta Klasnić Zagreb 1,75 902 515,43 0,50 260 520,00 2,25 1162 516,44
 79. Marija Paušić Ogulin 2,56 1316 513,26 2,50 1289 515,60 5,06 2605 514,42
 80. Matea Gašparović Split 2,00 1020 510,00 3,50 1805 515,71 5,50 2825 513,64
 81. Marina Bašić Palković Mlaka 1,50 762 508,00 4,00 2135 533,75 5,50 2897 526,73
 82. Nada Kordić ENDI-Tekstilac 4,47 2267 507,16 6,00 3205 534,17 10,47 5472 522,64
 83. Valerija Matleković Siscia 4,00 2017 504,25 4,75 2352 495,16 8,75 4369 499,31
 84. Marija Neralić Ogulin 3,19 1599 501,88 3,25 1715 527,69 6,44 3314 514,92
 85. Maja Stojanović Siscia 2,50 1246 498,40 3,44 1692 492,43 5,94 2938 494,95
 86. Marija Barić Zagreb-Zaboky 1,12 554 495,82 3,00 1726 575,33 4,12 2280 553,76
 87. Lejla Čirak Siscia 3,62 1792 495,39 2,09 1027 491,39 5,71 2819 493,93
 88. Branka Neralić Ogulin 3,00 1477 492,33 2,00 1011 505,50 5,00 2488 497,60
 89. Verica Vučić Podravka 1,89 927 489,61 1,00 518 518,00 2,89 1445 499,42
 90. Ana Marija Pintarić Podravka 2,30 1118 486,51 1,00 468 468,00 3,30 1586 480,90
 91. Ankica Glajh Siscia 1,38 670 484,57 3,66 1897 518,31 5,04 2567 509,06
 92. Katarina Gračanin Ogulin 2,00 967 483,50 1,44 705 490,95 3,44 1672 486,61
 93. Ivana Neralić Ogulin 1,50 704 469,33 1,50 764 509,33 3,00 1468 489,33
 94. Kjara Mazulović Zagreb-Zaboky 0,25 116 464,00 1,00 542 542,00 1,25 658 526,40
 95. Marija Balog Podravka 1,00 463 463,00 0,19 104 559,14 1,19 567 478,08
 96. Valeria Špiljar ENDI-Tekstilac 1,00 450 450,00 0,00 0 0,00 1,00 450 450,00
 97. Đurđica Lukač Podravka 0,50 216 432,00 0,00 0 0,00 0,50 216 432,00
 98. Ana Gerovac Ogulin 0,25 101 404,00 3,00 1605 535,00 3,25 1706 524,92
 99. Ines Kolar Mlaka 0,00 0 0,00 1,00 584 584,00 1,00 584 584,00

100. Tea Dragičević Zagreb-Zaboky 0,00 0 0,00 0,25 143 572,00 0,25 143 572,00
101. Manda Kopecki Zagreb-Zaboky 0,00 0 0,00 1,00 549 549,00 1,00 549 549,00
102. Venesa Bogdanović Ogulin 0,00 0 0,00 1,50 754 502,67 1,50 754 502,67
103. Jelena Tomašić Mlaka 0,00 0 0,00 1,50 748 498,67 1,50 748 498,67
104. Marija Liović Istra 0,00 0 0,00 1,14 551 483,90 1,14 551 483,90
105. Michelle Žiković Mlaka 0,00 0 0,00 0,25 118 472,00 0,25 118 472,00


